Департамент образования
администрации города Липецка

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 3 г. Липецка

ПРИКАЗ

0  A*2?' j* г. Липецк № <£Г~
Об утверждении плана
подготовки ДОУ к летнему периоду

На основании принятого на общем собрании (от 19.05.2017г.) проекта
плана подготовки к летней оздоровительной работе

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить план подготовки ДОУ к летней оздоровительной работе на 2016-
2017 уч. год.
2. Работу педагогов и персонала организовать в соответствии с планом.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая Н.В. Зайцева

____